[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.11.2013

№ 321
О принятии имущества в собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Гусь-Хрустального района», утвержденным решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 22.11.2000  № 229 (ред. от 09.02.2011),
на основании ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива «Буревестник» от 21.11.2013, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1.
Принять имущество в собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) согласно перечню (приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин
Приложение

к решению Совета

народных депутатов района

от 26.11.2013 № 321
Перечень имущества, принимаемого в собственность
муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	Полное

наименование организации
	Адрес,

местонахождение организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Сельскохозяйственный производственный кооператив

«Буревестник»
	601524
Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с.Колпь,

ул. Центральная, д.2
ИНН 3314001145
	Автомобильная дорога

Долбино-Неверово
	Владимирская область,

Гусь-Хрустальный район

д.Долбино - п.Неверовский
	Протяженность:
6400 п.м